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Løgstør Golfklub

Fra: Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>
Sendt: 14. april 2024 13:44
Til: info@logstorgolfklub.dk
Emne: [Test] Nyhedsinformationer til gæster

 

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub  

 

Få vist dette nyhedsbrev i din 

browser  

  

 

 

Nyhedsinformation fra Løgstør Golfklub - April 2024  

 

  

 

Tak  - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør golfklub. Hvis ikke 

du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem 

nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give 

gode informative nyheder videre til vores mange gæster. 
 

  

 

Banen er åben med fine grønne fairway og green.  
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Løgstør Golfklub ønsker alle vore gæster og samarbejdspartnere velkommen til en ny sæson. 

 

Året 2023 blev endnu et godt år i Løgstør Golfklub, på trods af flere længere perioder, hvor vejret ikke 

absolut var det bedste golf vejr vi har oplevet. Dette til trods holder vi et samlet besøgstal på næsten 

6.000 gæster i 2023, og det er vi faktisk ret stolte af, og det skyldes jo bl.a. dit og andre gæsters 

opbakning. Det er vi utrolig glade for. 

 

Vi glæder os rigtig meget til at se jer igen i 2024, hvor vi fortsætter med vores tilbud med Muslingerabat, 

hvor der kan spille for kr. 325 (Kan ikke kombineres med andre former for rabatordninger). Juniorer som 

spiller i bolde med voksen betalende gæst eller medlem, spiller fortsat gratis i Løgstør 

 

Du kan også vælge at købe 4 stk. Greenfee for kr. 995, se mere herom på klubbens hjemmeside 

www.logstorgolfklub.dk eller direkte på dette link https://www.logstorgolfklub.dk/2024/02/19/koeb-4-stk-

greenfee-for-kun-kr-995/ 

 

. 
   

 

Spil i uge 27 for kun kr. 125 

 

 

 

Løgstør Golfklub inviterer gæstespiller til Muslingefestival og Sommergolf. 
Greenfee kr. 125  hele uge 27 (1.7-7.7.2024) Kan ikke kombineres med andre former for rabat. 
Book din tid på Golfbox. 
Efter runden er der mulighed for at opleve Løgstør By og havn. 
Torsdag 4. juli er der musik på Havnen fra kl. 19.00 
Fredag 5. juli er der Muslingefestival på havnen. 
Lørdag 6. jule er der Muslingefestival på havnen. 
Søndag 7. juli er der Muslingefestival på havnen. 

 
  

 

Åbne matcher i Løgstør Golfklub i 2024 

 

  

Du kan allerede nu tilmelde dig: 
 
Nyt Syn Match - Torsdag 9.3.2024 

Spar nord Match - Søndag 23.6.2024 

Groes Cafe` og Bageri Match lørdag 3.8.2024 

MTH Biler Match søndag 6.10.2024 

 

eller find en makker og spil Par Match 

Under Par Challenge by Golfamore søndag 22.9.2024 
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Se mere om de enkelte matcher 
på https://www.logstorgolfklub.dk/events/liste/ 
 
  

  

 

Golfpakker 2024 med Løgstør Parkhotel og Badehotellet 

 

 

 

Til den kommende sæson har vi indgået samarbejde med vores nabo - Løgstør Parkhotel -  og Løgstør 

Badehotel om Golfpakker. 

 

Begge hoteller tilbyder golfpakker med 1,2 eller flere overnatninger og forplejning og golf. Du kan 

læse mere på vores hjemmeside om disse tilbud. 
 
https://www.logstorgolfklub.dk/gaester/golfophold-i-loegstoer-og-vesthimmerland/ 
 

 
  

 

Aktuelle informationer og muligheder  

 

 

Banen: Via vores deltagelse i "Golfspilleren i Centrum", oplever vi en meget stor tilfredshed med banen 

og dens vedligeholdelse. Noget vores dygtige chefgreenkeeper lægger stor vægt på, og sammen med 

hans medhjælper og frivillige, kæmpes der hele året for at banen er velplejet. 

 

Camping: Vores "lille" campingplads for enden af P-pladsen er flittigt benyttet hele året. Med den 

beskedne pris på blot 175 kr. pr. nat/enhed, og fuld adgang til toilet/bad hele døgnet og inkl. strøm, er der 

mange som holde ind for en eller flere nætter, og samtidig snupper et par runder golf. Det er vi glade for, 

men hører også mange, som bliver overrasket over muligheden. Kender du nogen blandt venner og 
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bekendte, som spiller golf, og samtidig ønsker at campere, må du meget gerne gøre opmærksom på 

muligheden i Løgstør. 

 

Bookning af starttid: Som tidligere år booker vi gerne starttider frem i tiden. Specielt i uge 27 tilråder vi 

bookning i god tid, idet vi ved at specielt formiddagstiderne ret hurtigt bliver besat. Vi har allerede 

booket flere starttider.. Tjek GolfBox for ledig tid, og send os en mail, med ønsker til dato/tid og spillerne 

DGU-nr. Så booker vi tiden for jer. Ønskes golfbil til runden bør det oplyses samtidig. 

 

Golfbiler: Klubben råder selv over 10 golfbiler - forholdsvis mange klubbens størrelse taget i betragtning, 

og en rimelig flad bane. Ikke desto mindre kan vi ikke imødekomme alle ønsker om golfbiler i perioder af 

året, og helt specielt i uge 27.  For at imødekomme flest mulige ønsker, vil vi derfor i uge 27 prioriterer 

bookninger af golfbiler med start senest kl. 09.00 og efter kl. 14.00. Dermed kan alle bilerne nå 2 runder 

samme dag. Send os blot en mail om ønsket dato/starttid og DGU-nr. så reserverer vi biler så længe det 

er muligt. 

 

Klub i Klubben arrangement: I Løgstør Golfklub hjælper vi gerne med alle praktiske ting omkring 

afvikling af en "klub i klubben" udflugt. Turen kan arrangeres som turnering med tilmelding og styring 

via GolfBox, ligesom vi hjælper med nærmest huller, længste driv eller tættest snoren - helt efter ønske. 

Også bespisning klarer vi let sammen med vores leverandører af mad. På hjemmesiden findes flere 

forslag til menuer, og ellers hjælper vi gerne med individuelle løsninger efter jeres ønske. 

 

Overnatning: Ønske overnatning og herunder aftensmad / morgenmad henviser vi gerne til vores 

samarbejdspartnere Løgstør Parkhotel, Dayz eller Løgstør Badehotel, som alle har attraktive muligheder 

for at tilfredsstille jeres ønsker og behov.   
  

 

Pay and Play - åben for alle 

 

 

 

Løgstør Golfklub råder over en af områdets bedste og udfordrende 9 hullers Pay and Play bane. 

 

Flere klubbers eliteafdelinger kommer fast til Løgstør hvert forår før sæsonstarten og anvender hele 

vores øveområde med udslagsbane, indspilsgreens, bunkere og puttebanen, og ofte også Pay and Play 

banen til øvning af det korte spil. Banen er en par 29 bane, med 2 lange par 4 huller. Samtidig har vi 

BACKTEE på vores 18. hullers Seaside golfbane, så der er udfordringer nok til eliteafdelingerne i Løgstør 

Golfklub. 

 

Herudover har vi besøg af skoler fra lokalområdet samt primært Norge og Sverige, som efter lidt 

instruktion på øveområdet tager en golfrunde på P&P banen. 

 

Endelig kommer mange turister indenom, og går en tur på banen. Derfor må du/I gerne anbefale banen til 

bekendte, eller måske en ægtefælle/partner, som måske endnu ikke spiller golf, men som har lyst at 

prøve. Banen er åben for alle. Vi hjælper også gerne med lidt instruktion, hvis det ønskes og aftales på 

forhånd. Vi har udstyr som kan lejes og bruges til alle førnævnte aktiviteter. 
  

 

Muslingebyen Løgstør 
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Læs om Muslingebyen Løgstør her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved. 

Du modtager dette nyhedsbrev fordi vi tidligere har registreret din mail-adresse, eller har tilmeldt dig vores 

nyhedsbrev. 

 

Vores kontaktoplysninger er følgende: 

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867 9200 - Mail: info@logstorgolfklub.dk 

 

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig nyhedsbrevet: 

Du kan opdatere dine indstillinger her, eller afmelde dig nyhedsbrevet. 

 

 
  

  

 


